7. Konferencje krajowe i wyjazdy naukowe

1923 r.- I Zjazd Astronomów Polskich, Toruń, 19.02.1923r.
1923.r.- Posiedzenie PAU w dniu 2.07.1923r.
1925 r.- Posiedzenie PAU w dniu 9.11.1925r.
1926 r.- Posiedzenie PAU w dniu 5.07.1926 r.
1927 r.- Posiedzenie PAU w dniu 7.11.1927 r.
1934 r.- Zjazd Naukowy Astronomów Polskich, 29-31.08.1934 r. w Warszawie.